



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این بابش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۹۱ - ۲ تیر ماه ۱۳۹۹

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مبنای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران



## سایت ها

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

## ایجاد تحول در قوه قضائیه با رویکرد انقلابی و روحیه جهادی / مفسدان منتظر انتقام سخت قوه قضائیه باشند

نماینده مردم قائم‌شهر، جویبار، سیمرغ، سوادکوه و سوادکوه شمالی مجلس شورای اسلامی گفت: عملکرد قوه قضائیه به ریاست آیت الله رئیسی موجی از امید را در میان قاطبه ملت ایجاد و شرایط را به نفع عامه مردم تغییر داد این نتایج درخشان نشان داد که روحیه جهادی همراه با رویکردهای انقلابی و اعتقادی به چه میزان در ایجاد تحول در کشور موثر است.

## روند صعودی بستری بیماران کرونایی / مسافران پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند

مدیر شبکه بهداشت و درمان بابلسر از بستری بودن ۲۰ شهروند بابلسری مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های استان خبر داد و نسبت به روند صعودی بستری بیماران کرونایی هشدار داد.

## وزیر راه و شهرسازی: ۷ سال پیش ۵ دهک برای تهیه خانه نیازمند حمایت بودند الان ۸ دهک!

وزیر راه و شهرسازی گفت: اگر تا هفت یا ۱۰ سال پیش، دولت تا دهک پنج درآمدی را باید حمایت می‌کرد تا صاحب خانه شوند اکنون نزدیک است تا دهک هشت هم برای خانه‌دار شدن نیازمند حمایت دولت باشند!

## ۸۰ درصد اراضی ملی و دولتی مازندران ثبت نشده است

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: در مازندران ۲۰ درصد زمین‌ها طبق قانون سند گرفته و ثبت شده که ۸۰ درصد دیگر باقی مانده است اگر می‌خواهیم جلوی زمین‌خواری و تجاوز به زمین‌های دولتی، ملی و منابع طبیعی را بگیریم یک روش آن ثبت املاک از طریق قانون حدنگار است.

## تقدیر سردار سلیمانی از اجرای زیبای هنرمند بسیجی در رثای سردار دلها

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در پیامی از اجرای زیبای هنرمند بسیجی هادی احمدی در رثای حاج قاسم سلیمانی در برنامه شب گذشته عصر جدید تقدیر و تشکر کرد.

## شتاب کرونا در پدال هیئت اتومبیل‌رانی!

رعایت بهداشت فردی و دستورالعمل‌های بهداشتی تنها راه قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا به شمار می‌رود و یکی از مهم‌ترین راه‌های پیشگیری در برابر بیماری کووید ۱۹ لغو همایش‌ها و برگزار نکردن برنامه‌هایی است که شاید با اجرای آن‌ها و گردهم آمدن‌ها، سبب افزایش این ویروس شود.

## مسئولان نگاه مثبتی به فعالیت‌های قرآنی ندارند / مریان قرآنی حتی بیمه هم نیستند

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان جویبار گفت: حداقل توقع مراکز قرآنی شهرستانی از مسئولان این است که در سال یک‌بار شاهد فعالیت‌های آنان باشند که همین میزان نیز دریغ می‌شود و سخت‌تر از کمبود بودجه نگاه مثبت نداشتن مسئولین ما به بخش قرآنی است.

## مهار آتش سوزی در پناهگاه حیات وحش میانکاله

با تلاش ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بهشهر و نیروهای آتش نشانی بندر امیر آباد آتش سوزی در میانکاله مهار شد.

## دشمن برای ناامید کردن مردم از چند فرد خائن به نظام استفاده می‌کند

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا گفت: دشمن برای ناامید کردن مردم از چند فرد خائن به نظام استفاده می‌کند.

## بستری ۲۲۰ بیمار با علائم کرونا در بیمارستان‌های مازندران / مردم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: هم اکنون ۲۲۰ نفر بیمار مشکوک به ویروس کرونا با علائم تنفسی حاد مشکوک به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در این مراکز بستری هستند.



### فارس مازندران

## برخورد با ریشه‌ها و عاملان فساد در قوه قضائیه شتاب بسیار خوبی گرفته است

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: وجود فساد مایه تاسف و برخورد با فساد مایه مباهات است و خوشبختانه برخورد با ریشه‌ها و عاملان فساد در زمان ریاست آیت‌الله رئیسی شتاب بسیار خوبی گرفته است.

## اظهارات جالب توجه رئیس فدراسیون کشتی در پاسخ به حواشی اخیر / مازندران زیباترین فرزند کشتی است!

رئیس فدراسیون کشتی در گفتگویی تلفنی با رادیو موج ورزش گفت: مازندران زیباترین فرزند کشتی ایران است و فقط افراد نادان می‌توانند فرزند زیبای خود را نبینند.

## راه‌اندازی دفتر نمایندگی لباس‌های سنتی در ۸ استان کشور / مشارکت بنیاد برکت در راه‌اندازی نمایندگی مد و لباس

مدیر کارگروه مدل و لباس کشور با بیان اینکه دفتر نمایندگی لباس‌های سنتی تاکنون در استان‌های سیستان و بلوچستان و قم و مازندران راه‌اندازی شد، گفت: تا پایان سال در استان‌های خراسان‌های رضوی، شمالی، جنوبی، کرمان و هرمزگان دفتر نمایندگی لباس‌های سنتی کشور به بهره‌برداری می‌رسد.

## تأیید ابتلای ۲ مازندرانی به تب کریمه کنگو

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: دو مازندرانی به تب کریمه کنگو مبتلا شدند.

## ساخت مسکن دانش‌آموزان محروم با اجرای طرح دوشنبه‌های پر مهر / ۶ هزار شغل در سال ۹۹ در مازندران ایجاد می‌شود

مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: در طرح دوشنبه‌های پر مهر، مبالغ بسیاری خوبی جمع‌آوری شد که از این مبلغ دو مسکن یتیم دانش‌آموز در شهرستان بهشهر و یک مسکن مربوط به دانش‌آموزان محروم توسط کمک‌های دانش‌آموزی تأمین شد که این طرح در سال ۹۹ ادامه دارد.

## از دواج سفید پیوند سیاه برای یک عمر / کابوسی هولناک بر نهاد خانواده

شاید در چند سال اخیر مهم‌ترین تهدید بر خانواده‌ها مشکلی به نام طلاق بود، اتفاق شومی که بطن خانواده را نابود می‌کند؛ اما ازدواج سفید پای خود را فراتر از آسیب‌های اجتماعی گذاشته و به یک کابوس هولناک برای نهاد خانواده تبدیل شده است.

## بیگانگان باید از خلیج فارس بروند / دشمن عزت و اقتدار ایران را هدف قرار داده است

فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأکید بر اینکه بیگانگان به دنبال برهم زدن آرامش در خلیج فارس هستند، گفت: خلیج فارس خانه ماست و بیگانگان باید از خلیج فارس بروند.

## برخورد قاطع پلیس با هرگونه مظاهر علنی فساد در مازندران / با کسی تعارف نداریم

فرمانده انتظامی مازندران گفت: در حوزه مقابله با مظاهر علنی فساد نیز پلیس با اقتدار و با همکاری دستگاه قضائی برابر قانون با هرگونه مظاهر علنی فساد و حتی غیر علنی آن در جامعه که امنیت اخلاقی را تهدید می‌کند، برخورد می‌کند.

## سرپرست جدید توزیع برق مازندران منصوب شد

محمدحسین اسدی گرجی به عنوان سرپرست جدید شرکت توزیع برق مازندران منصوب شد.

### پیشرفت چشم‌گیر پروژه زیرگذر مسجد رسول قائم‌شهر

پروژه زیرگذر مسجد رسول کمربندی شمالی «مسیر ملی» قائم‌شهر این شهر که حدود یک ماه از آغاز اجرای آن می‌گذرد، پیشرفت قابل توجهی داشته و پیش‌بینی می‌شود نهایتاً کمتر از دو ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

### حرکت کاروان «زیر سایه خورشید» مازندران از سوادکوه

کاروان «زیر سایه خورشید» ۶ تیرماه از میدا سوادکوه برای استان مازندران به حرکت درمی‌آید.

### حتی یک غریق هم نباید در دریای رامسر داشته باشیم

فرماندار رامسر گفت: همه روسا و ادارات باید در حوزه مسؤولیتی خود دقت کرده تا حتی یک غریق هم نداشته باشیم.

### مهار حریق در پناهگاه حیات وحش میانکاله / وسعت حریق جزئی بود

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران گفت: حریق در میانکاله باحضور به موقع ماموران مهار شد.

### ۱۱ خانوار مددجوی نکایی از ساخت و بهسازی مسکن برخوردار شدند

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) نکا گفت: در سال گذشته ۱۱ خانوار مددجوی نکایی از ساخت و بهسازی مسکن برخوردار شدند.

### در بازرسی از اماکن ورزشی شهرستان آمل مطرح شد؛ راضی به بستن هیچ باشگاهی نیستیم!

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان آمل گفت: راضی به بستن هیچ باشگاهی نیستیم اما در این مرحله از بازرسی‌ها در صورت مشاهده تخلف برابر مقررات اقدام خواهیم کرد.

### جهاد علمی، لازمه تقویت بنیان‌های نظام اسلامی

نماینده ولی فقیه مازندران در دیدار با رئیس جهاد دانشگاهی مازندران گفت: تقویت بنیان‌های نظام اسلامی نیازمند جهاد علمی است و امیدواریم این نهاد بتواند راه‌گشای برخی از مسائل توسعه‌ای استان باشد.

### برپایی عزا و عروسی در منزل ممنوع!

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان نور از بی توجهی مردم به فاصله گذاری اجتماعی و رشد مبتلایان به کووید ۱۹ خبر داد و گفت: هرچند هنوز به تالارها اجازه برگزاری مراسم عزا و عروسی داده نشده اما متأسفانه شهروندان اقدام به برپایی این مراسم در منازل خود بدون توجه به نکات بهداشتی می‌کنند که می‌تواند خطر آفرین باشد.

### برخورد قاطع پلیس با هرگونه مظاهر علنی فساد در مازندران

فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به اینکه برخورد با ناهنجاری‌های اجتماعی و اخلاقی از وظایف ذاتی و قانونی پلیس است، گفت: امنیت اجتماعی و اخلاقی خط قرمز پلیس است و در این خصوص با کسی تعارف نداریم و با هرگونه مظاهر علنی فساد در مازندران قاطعانه برخورد می‌کنیم.

### شناسایی ۲۵۷۳ مورد جدید ابتلا به ویروس کرونا

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۵۷۳ بیمار کووید ۱۹ طی ۲۴ ساعت گذشته در کشور خبر داد.

### ۳۱ شهریورماه مهلت معرفی مشمولان فارغ التحصیل در مازندران

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان مازندران مهلت معرفی تمامی مشمولان فارغ التحصیل (دانش آموزان و یا دانشجویان) که در ماه‌های خرداد، تیر، مرداد و شهریور سال ۹۸ در سال مشمولیت فارغ التحصیل شده‌اند را ۳۱ شهریورماه سال ۹۹ اعلام کرد.

### دود نبود مدیریت در چشم جنگل‌های هیرکانی

آتش‌سوزی جنگل‌ها در جنوب و غرب کشور، کمبود امکانات و تجهیزات و حریق و خسارت گسترده جنگل‌های زاگرس، بهانه‌ای شده تا این روزها، همدارها به منظور مقابله با آن در جنگل‌های هیرکانی در شمال کشور، به اوج خود برسد. در این زمینه بسیاری از کارشناسان، سازمان جنگل‌ها را مقصر اصلی وقوع چنین مشکلی می‌دانند اما یک کارشناس اکولوژی جنگل، از زاویه‌ای دیگر، این موضوع را بررسی کرده است.

### ۷۰ گروه جهادی دانشجویی در مازندران فعال است

مسئول بسیج دانشجویی سپاه کربلا، حفظ انقلاب در دانشگاه‌ها و محرومیت زدایی را از جمله وظایف بسیج دانشجویی بیان کرد و گفت: ۷۰ گروه جهادی دانشجویی در استان فعال است.

### پیشنهادات یک اقتصاددان برای حمایت از تولید در پسا کرونا

استاد گروه اقتصاد دانشگاه علم و فناوری مازندران با بیان این‌که اقتصاد ایران فشارهای دوگانه تحریم و تبعات ویروس کرونا را با هم تجربه می‌کند، تصریح کرد: هرچند برخی از اقتصاددان‌ها بر این باورند که اگر سریع‌تر واکسنی برای کرونا یافت شود، این‌افت‌ها کمتر بوده و اقتصاد را می‌توان بهبود ببخشد و سریع‌تر می‌تواند به حالت عادی خود برگردد.

### مساجد شکل دهنده بنیان فکری نیروهای جهادی و ارزشی است

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا مساجد را شکل دهنده بنیه فکری نیروهای جهادی و ارزشی دانست و بر تقویت مساجد تاکید کرد.

### معرفی برترین‌های مسابقات قرآنی اوقاف در مازندران

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف مازندران نفرات برتر چهل و سومین دوره مسابقات قرآن کریم استان مازندران را در مناطق ساری، آمل، بابل و تنکابن اعلام کرد.

### آتش سوزی میانکاله مهار شد

رئیس اداره حفاظت و محیط زیست بهشهر از مهار آتش سوزی در نوار ساحلی میانکاله خبر داد.

### صنایع «بسته‌بندی» نیاز اصلی باغداران مازندرانی

لاریجان آمل یکی از مناطق مهد تولید گیلان در مازندران محسوب می‌شود به طوری که امسال صادرات خوبی به کشورهای روسیه، امارات، حاشیه دریای خزر و خلیج فارس صورت گرفت. با این وجود، باغداران این مناطق همچنان، به صنایع بسته‌بندی مناسب نیازمند هستند تا متناسب با سلیقه کشورهای هدف این بسته بندی صورت بگیرد.

### لزوم بسیج امکانات برای تحقق جهش تولید

نماینده ولی فقیه در مازندران خواستار بسیج دستگاه‌ها و امکانات برای تحقق شعار جهش تولید شد و گفت: بروز فساد مانع تحقق جهش تولید می‌شود.

### سرپرست جدید برق مازندران منصوب شد

محمدحسین اسدی پور به عنوان سرپرست جدید شرکت توزیع برق مازندران منصوب شد.

### تقویت فعالیت‌های تبلیغی در مازندران

مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی مازندران از تقویت فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی در این استان خبر داد و گفت: تقویت فعالیت‌های فرهنگی، تبلیغی و برنامه ریزی دقیق در مقابل توطئه‌های دشمنان می‌تواند تمامی نقشه‌های آنان را نقش بر آب خواهد کرد و سازمان تبلیغات اسلامی در این تقابل قطعاً نقش آفرین و اثرگذار خواهد بود.

### سازمان تبلیغات در خط مقدم ترویج معارف اسلامی است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: سازمان تبلیغات اسلامی در خط مقدم ترویج معارف اسلام ناب و گام تمدنی انقلاب اسلامی فعالیت می‌کند.

### مشارکت اجتماعی در درمان معنادان تأثیر گذار است

معاون سیاسی امنیتی استانداری مازندران، نقش مشارکت اجتماعی را در درمان بهبودیافتگان اعتیاد بسیار مهم دانست.

### مبارزه با مواد مخدر نیازمند رویکرد علمی است

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران با بیان اینکه رویکردهای سنتی پاسخگوی آسیب شناسی در حوزه مواد مخدر نیست گفت: برای مقابله با آسیب اعتیاد و مصرف مواد مخدر لازم است از رویکردهای علمی استفاده کنیم.

### سرمایه گذاری برای جهش تولید تسهیل شود

رئیس کل دادگستری مازندران از بانکها خواست تا فرایند سرمایه گذاری را برای تحقق جهش تولید تسهیل کرده و از تملک واحدهای تولیدی به دلیل بدهی پرهیز کنند.

### دستور استاندار مازندران برای تجهیز سالن ورزشی رامسر

پس از ضرب الاجل یک ماهه فدراسیون والیبال برای استانداردسازی سالن ورزشی تیم هورسان رامسر که تازگی به لیگ برتر راه یافته است، استاندار مازندران دستور تجهیز سالن ورزشی این تیم را صادر کرد.

### فرمانداران برای احیای واحدهای تولیدی تلاش کنند

استاندار مازندران، از فرمانداران خواست برای احیای واحدهای تولیدی شبانه روزی تلاش کنند.

### گرمای هوای مازندران تا پایان هفته ادامه دارد

بر اساس پیش بینی هواشناسی مازندران شرایط جوی استان تا پایان این هفته آفتابی و نیمه ابری خواهد بود و با وجود جریان های جنوبی، گرمای هوا ادامه خواهد یافت.

### ساماندهی ۲۰۶ کودک کار مازندران در سال ۹۸

معاون اجتماعی بهزیستی مازندران گفت: در سال گذشته ۲۰۶ کودک کار مازندران شناسایی و ساماندهی شدند که ۷۳ درصد از آنان پسر و ۲۷ درصد دختر بودند.

### ۳۰ محصول مربوط به کرونا در پارک علم و فناوری مازندران تولید می شود

رئیس پارک علم و فناوری مازندران با اشاره بحران چند ماه اخیر کرونا از تولید ۳۰ محصول و خدمات دانش بنیان برای مقابله با ویروس کرونا در استان خبر داد.

## زنگ هشدار بازگشت محدودیت‌های کرونایی در مازندران

رعایت نشدن پروتکل‌های بهداشتی مبارزه با کرونا از سوی برخی افراد و صنوف باعث شده تا زنگ هشدار مسئولان مازندران برای بازگشت محدودیت‌های گذشته به صدا درآید.

## دانشگاه علوم پزشکی مازندران مجوز پارک علم و فناوری سلامت گرفت

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت که وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مجوز راه‌اندازی پارک علم و فناوری سلامت را برای این دانشگاه صادر کرده است.

## مدیران با اطلاع‌رسانی جلوی برداشت‌های شخصی را بگیرند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران گفت: مدیران دستگاه‌ها با اطلاع‌رسانی مستمر تصمیمات ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا از برداشت‌های شخصی و جوسازی‌ها جلوگیری کنند.

## پیاز سرکت؛ برند کشاورزی ارگانیک مازندران

کشت بیولوژیکی و تولید پیاز کیفی در سطح ۵۰ هکتار از اراضی شیب دار در روستای «سرکت» منطقه هولار شهرستان ساری این محصول کشاورزی را در زمره برند محصولات ارگانیک کشاورزی مازندران قرار داده است.

## نماینده ولی‌فقیه در مازندران: برخورد قضایی باید فراجناحی باشد

نماینده ولی‌فقیه در استان مازندران گفت: علاوه بر این که برخورد قضایی باید فراجناحی باشد در حال حاضر ایجاد مقدمات برای کاهش پرونده‌ها نیز ضروری است.

## دامپزشکی مازندران: بیماری تب کریمه کنگو تحت کنترل است

مدیرکل دامپزشکی مازندران با تایید ابتلای یک نفر به تب کریمه کنگو در غرب استان، گفت: بیماری تب کریمه کنگو در استان تحت کنترل است ولی با توجه به افزایش دمای هوا، در صورت عدم رعایت نکات بهداشتی احتمال شیوع آن وجود دارد.

## حریق در یک هزار مترمربع از نوار ساحلی میانکاله مهار شد

رییس اداره حفاظت محیط زیست بهشهر گفت: آتش سوزی پوشش گیاهی بخشی از شبه جزیره میانکاله که روز گذشته، یکشنبه آغاز شد با تلاش نیروهای اطفای حریق نهادهای مختلف مهار شد.

## نظارت، حلقه مفقوده پروتکل‌های کرونایی در مازندران

در حالی استان مازندران وارد پنجمین ماه همه‌گیری ویروس کرونا شد که اکثر محدودیت‌های کرونایی برای از سرگیری فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی زیر چتر پروتکل‌های بهداشتی برداشته شد.

## فرصت‌سوزی؛ سرنوشت گردشگری اقامتی مازندران

شیوع ویروس کرونا و تبعات خسارت بار آن برای گردشگری مازندران که از دیرباز با مشکلات عدیده‌ای همچون عدم درآمدزایی همراه بود، چراغ امید رفع برخی موانع دامن زنده این معضل را در دل دوستداران و فعالان صنعت گردشگری روشن کرد، چراغی که خیلی زود خاموش شد تا همگان بپذیرند معضلات این عرصه عمیق‌تر از آن است که بتوان بدون برنامه‌ریزی مدون و معطوف به منافع عمومی استان حل کرد.

## همراه نبودن تلفن همراه در جاده پرتردد کلاردشت - عباس‌آباد

جاده کوهستانی کلاردشت - عباس‌آباد به خاطر گذر از میان جنگل‌های هیرکانی و زیبایی‌های چشم‌نواز طبیعت سبز در تمامی فصول سال محل عبور مسافران، گردشگران داخلی و خارجی و مردم محلی است ولی با این حال به خاطر عدم آنتن‌دهی تلفن همراه مشکلاتی را برای آنان به وجود آورده است.

## تغییر زندگی به سبک کرونا

با شیوع ویروس کرونا افراد جامعه به اجبار قرنطینه شدند و همین امر سبب شد تا سبک زندگی مردم نسبت به گذشته تغییر یابد.



### امنیت اجتماعی و اخلاقی خط قرمز پلیس است

فرمانده انتظامی مازندران گفت: امنیت اجتماعی و اخلاقی خط قرمز پلیس است.

### راه اندازی ۱۸۰ مرکز نیکوکاری تا پایان سال

۱۸۰ مرکز نیکوکاری تا پایان امسال در مازندران راه اندازی می‌شود.

### اختلال کژتنظیمی خلقی ایدایی در کودکان چیست؟

کودکان مبتلا به اختلال کژتنظیمی خلقی ایدایی معمولاً در آینده در دوران نوجوانی و بزرگسالی دچار اختلال افسردگی یک قطبی یا اختلالات اضطرابی می‌شوند.

### بخشی از میانکاله طعمه حریق شد

بخشی از پناهگاه حیات وحش میانکاله دیروز دچار حریق شد.

### خط کشی ۱۵۰ کیلومتر از جاده های مازندران

بیش از ۱۵۰ کیلومتر عملیات خط کشی در جاده های مازندران امسال انجام شده است.

### کشف ۱۲ دستگاه تجهیزات فنی بیت کوین در مازندران

در بازرسی از یک شرکت در مازندران ۱۲ عدد دستگاه ماینر بیت کوین قاچاق کشف شد.

### یک قلاده سمور آبی در نوشهر به دامن طبیعت بازگشت

ماموران یگان حفاظت محیط زیست نوشهر یک قلاده سمور آبی را بعد اطمینان از سلامتی در طبیعت رهاسازی کردند.

### کشت مکانیزه در ۹۸ هزار هکتار از شالیزارهای مازندران

۹۸ هزار و ۷۴۶ هکتار از شالیزارهای مازندران امسال به صورت مکانیزه کشت شد.

### شناسایی ۶۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در مازندران

۶۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های مازندران بستری شدند.

### مازندران زیباترین فرزند کشتی ایران است

رئیس فدراسیون کشتی گفت: مازندران زیباترین فرزند کشتی ایران است و فقط افراد نادان می‌توانند فرزند زیبای خود را نبینند.

### تبی که با خونریزی همراه است

تب خونریزی دهنده کریمه کنگو از طریق بزاق و خون حیوان آلوده به انسان منتقل می‌شود.

### کرونا در بابل کمی عقب نشینی کرد

۱۲ بیمار جدید مشکوک به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های بابل بستری شدند.

### دستگیری ۲ موبایل قاپ حرفه‌ای در ساری

۲ موبایل قاپ حرفه‌ای با ۲۳ فقره سرقت در ساری دستگیر شدند.

### بانک‌ها حق تعطیل کردن واحدهای تولیدی را ندارند

بانک‌ها و دستگاه‌های دولتی حق تعطیل کردن واحدهای تولیدی دهکار را ندارند.

### شهریور مهلت معرفی مشمولان فارغ التحصیل

مهلت معرفی کلیه مشمولان فارغ التحصیل در ماه‌های خرداد، تیر، مرداد و شهریور پارسال، ۳۱ شهریورماه امسال اعلام شد.

### توقیف کامیون تخلیه پساب معدنی در نوشهر

یک دستگاه کامیون بعد از تخلیه غیرمجاز پساب معدنی در داخل رودخانه ماشلک نوشهر توقیف شد.

روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران



مستشار امور راه و ترابری استان مازندران  
۹۹-۱۸ چهار مرحله پروانه ساخت احداث به مدار بین‌شهری و راه‌آهن تمام گرفت



مستشار امور راه و ترابری استان مازندران  
۱۵۲۱ اعتبارات نوسان تسهیلات برای مشارکت آسیب دیده از کرونا فر مازندران



شماره ۲۹۹ - ۲۹۹ شماره ۲۹۹ - ۲۹۹ شماره ۲۹۹

شماره ۲۹۹ - ۲۹۹ شماره ۲۹۹ - ۲۹۹ شماره ۲۹۹

**برگزاری جلسه هم‌اندیشی وزیر امور اقتصادی و دارایی با فعالان اقتصادی استان مازندران**



۱. جلسه هم‌اندیشی وزیر امور اقتصادی و دارایی با فعالان اقتصادی استان مازندران برگزار شد.  
۲. در این جلسه به بررسی مشکلات اقتصادی استان و راهکارهای بهبود آن پرداخته شد.  
۳. وزیر امور اقتصادی و دارایی با فعالان اقتصادی استان گفت‌وگو کرد.  
۴. در این جلسه به بررسی مشکلات اقتصادی استان و راهکارهای بهبود آن پرداخته شد.  
۵. وزیر امور اقتصادی و دارایی با فعالان اقتصادی استان گفت‌وگو کرد.

**برق دار شدن ۱۵۰۰ مشترک روستایی با اتمام عملیات ترمیم شبکه برق دو روستا از توابع رامسر و تنکابن**



۱. عملیات ترمیم شبکه برق دو روستا از توابع رامسر و تنکابن به اتمام رسید.  
۲. ۱۵۰۰ مشترک روستایی برق دار شدند.  
۳. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران در این مراسم شرکت کرد.  
۴. در این مراسم به بررسی مشکلات شبکه برق روستاها پرداخته شد.  
۵. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران در این مراسم شرکت کرد.

**شاپرستان**

روزنامه شاپرستان  
شماره ۲۹۹ - ۲۹۹ شماره ۲۹۹ - ۲۹۹ شماره ۲۹۹

۱. مجلس بازرگانی برای حل مشکلات مردم تصمیم است  
۲. انتقال مشکل اصلی فورروی جهانگردان در تنکابن  
۳. مدیران زحماتش گشتی نچاپیل شوند

**فقرو زیور در ختان سبز مازندران بیداد می‌کند**

۱. فقر و زیور در ختان سبز مازندران بیداد می‌کند.  
۲. فقر و زیور در ختان سبز مازندران بیداد می‌کند.  
۳. فقر و زیور در ختان سبز مازندران بیداد می‌کند.  
۴. فقر و زیور در ختان سبز مازندران بیداد می‌کند.  
۵. فقر و زیور در ختان سبز مازندران بیداد می‌کند.

**زنگ خخلو تلنبار زباله در عرصه‌های جنگلی گلاردشت**

۱. زنگ خخلو تلنبار زباله در عرصه‌های جنگلی گلاردشت.  
۲. زنگ خخلو تلنبار زباله در عرصه‌های جنگلی گلاردشت.  
۳. زنگ خخلو تلنبار زباله در عرصه‌های جنگلی گلاردشت.  
۴. زنگ خخلو تلنبار زباله در عرصه‌های جنگلی گلاردشت.  
۵. زنگ خخلو تلنبار زباله در عرصه‌های جنگلی گلاردشت.



### افزایش چشمگیر سوانه فضای فرهنگی و ورزشی شهر جالوس در یکسال آتی

## شمارش معکوس خاموشی برق

برق خاموشی در استان مازندران در روزهای اخیر به شدت افزایش یافته است. این خاموشیها در ساعات روز و شب به وقوع می‌پیوندد و مردم را در شرایط ناخوشایندی قرار میدهد. مسئولان شرکت توزیع نیروی برق استان اعلام کرده‌اند که این خاموشیها به دلیل بارش باران و افزایش بار باران است.

**دکتر شوالنگر توی**  
عدم کل جدید انتقال خون مرکز ندران شد

**رئیس کل مرکز ندران**  
اصلاح الگوی مصرف تنها راه گذر از بحران کم آبی



**دکتر محسنی** تمام کمیسیون بهداشت و درمان مجلس مطرح کرد  
**بررسی اقدامات دولت در کنترل کرونا و اجرای طرح تحول سلامت در مجلس**

**فرمانده کل ارتش**  
فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، سردار محمد باقر باقری، در دیدار با فرماندهان و کارکنان ارتش، بر اهمیت آمادگی و آمادگی ارتش برای مقابله با تهدیدات منطقه‌ای و بین‌المللی تأکید کرد.

**مجلس شورای اسلامی**  
مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی، با تصویب طرحی برای اصلاح قوانین مربوط به حقوق کارکنان دولتی، موافقت کرد.

**وزارت بهداشت**  
وزارت بهداشت اعلام کرد که شمار مبتلینان به کرونا در استان مازندران در روزهای اخیر کاهش یافته است.

**وزارت نیرو**  
وزارت نیرو اعلام کرد که خاموشیهای اخیر در استان مازندران به دلیل بارش باران و افزایش بار باران است.



# حرف مازندران

**نگار**  
پشتیبان از راه‌های دیجیتال برای حکمرانی نوین  
حکمرانی نوین نیازمند استفاده از راه‌های دیجیتال است. استفاده از ابزارهای دیجیتال می‌تواند به بهبود خدمات دولتی و افزایش شفافیت منجر شود.

**تاریخچه**  
تاریخچه مازندران از دوران باستان به عقب می‌رود. این استان در طول تاریخ شاهد تحولات زیادی بوده است.

**اقتصاد**  
اقتصاد مازندران عمدتاً بر پایه کشاورزی و دامپروری استوار است. توسعه زیرساخت‌ها می‌تواند به رونق اقتصادی این استان کمک کند.

**فرهنگ**  
فرهنگ مازندران با تنوع زیادی برخوردار است. این استان دارای میراث فرهنگی و تاریخی غنی است.

**توسعه**  
توسعه مازندران نیازمند سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف است. دولت و بخش خصوصی باید همکاری بیشتری داشته باشند.

گزارشی از نابیناگرداری سوانه در کشاورزی و حاصلخیزی خاک

## نبض نامنظم مراتع

**تنهایی رصدخانه الاشت در کسوف**

فرصت خوبی تنها رصدخانه الاشت در کسوف است. این رصدخانه با داشتن تجهیزات مدرن، امکان رصد دقیق اجرام آسمانی را فراهم می‌کند.

**پروژه ۲۲۲ میلیارد ریالی**  
مجلس استحضات طرف قرارداد

**توسعه**  
توسعه مازندران نیازمند سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف است.

**فرهنگ**  
فرهنگ مازندران با تنوع زیادی برخوردار است.



### دریافت رایگان ویروس!

«خبر شمال» از وضعیت دوباره فریز شهرهای استان های شمالی خبر می‌دهد

طنز سیاسی «خبر شمال» درباره ابعاد دیگری از «گیر طبری» و «فاجعه» «منصوری» به جز این ندهد این که در تصاویر می بینید:

## آدم گاهی هوس می‌کند خودش رو پرت کنه!

« اینچنین که معلوم احتمالاً «گیر طبری» نه تنها بیگانه بوده بلکه حتی «مشکله» هم نبوده که تقاضایم در کار کنید که بدین مسأله باید به چشم بنگارید و دستاورد بسیار بزرگ است! »

روزنامه  
شمال

با خبر شمال را می‌توانید در:

- ۱. شماره ۱۳۸۱
- ۲. شماره ۱۳۸۲
- ۳. شماره ۱۳۸۳
- ۴. شماره ۱۳۸۴

در استان های شمالی و در گزینش های مردمی و اجتماعی  
در سوگنی فریاده  
سرفه کوتاه  
آزادسازی حریم رودخانه نجف  
بهره مندی بیش از ۷۰۰ هزار نفر از  
برنامه پشتیبانی در سال ۹۸



مناوبت پذیری شاخصه اصلی بازاریان

# کمران

شمال

### تعیین تکلیف ۲۸ قرارداد راکد و غیر فعال در مازندران

امکان افزایش ذخیره سازی بنزین فراهم شد



تداوم عملیات گاز رسانی به ۳۳ روستای  
صعب العبور سازی



استاد علی مازندرانی در مراسم گرامی داشت روز ملی استاد

## شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

کانال خبرگزاری صداوسیما م...  
2997 مشترک

محمدحسین اسدی گرجی سرپرست شرکت توزیع برق مازندران شد/ سفاری استعفا داد

رضا سفاری مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران شب گذشته به دلیل برخی مسائل اداری از سمت خود استعفا داد و با شول استعفا وی، محمدحسین اسدی گرجی معاون منابع انسانی شرکت توزیع برق مازندران به عنوان سرپرست شرکت توزیع برق استان تعیین شد.

انتخاب مدیر عامل جدید برق مازندران براساس فراخوان وزارت نیرو و طی فرایند شایسته گزینی انتخاب می شود.

بلاغ مازندران  
2998 مشترک

پیام متعلق شده

مهار حریق در پناهگاه حیات وحش میانکاله

- حدود ۱۰۰۰ مترمربع از پوشش گیاهی و جنگلی پناهگاه حیات وحش میانکاله دچار حریق شد.
- آتش با تلاش مأموران یگان حفاظت محیط زیست و نیروهای آتش نشانی بتدریج مهار شد.
- پناهگاه حیات وحش میانکاله در دوازده کیلومتری شمال شهر بهشهر واقع است که مساحت آن بیش از شصت و هشت هزار هکتار می باشد.
- این منطقه به عنوان اولین تالاب بین المللی ایران و جزو با اهمیت ترین ذخیره گاه های زیستگه محسوب می گردد.

کانال خبرگزاری فارس مازند...  
2997 مشترک

دستور صریح استاندار مازندران برای تجهیز سالن ورزشی رامسر

حسین زادگان، استاندار مازندران در نشست با حبیب حسن زادگان، مدیر کل ورزش و جوانان استان پیرامون تعیین منابع مورد نیاز برای تجهیز سالن ورزشی شهرستان رامسر دستور لازم را صادر کرد.

استاندار مازندران در این نشست به آماده کل ورزش و جوانان و سازمان مدیریت و برنامه ریزی دستور صریح دادند و تاکید کردند که به دلیل اینکه برای نخستین بار تیم رامسر در لیگ برتر و ایصال حضور پیدا کرده است، حتماً می بایست مورد پشتیبانی لازم قرار گیرد.

حسین زادگان برای توسعه غرب استان سفارشات و تاکیدات لازم را بیان کرد و گفت: در تلاشیم خدمت خوبی به مردم ورزش دوست منطقه داشته باشیم.

امیدواریم ضمن فراهم شدن زیرساخت های مفید در شهرستان رامسر، انتظارات شایسته و پابنده جوانان عزیز و علاقمند برای حضور در عرصه های ورزشی برآورده شود.

در این نشست محور شد سازمان بسیج سازندگی بحث کارهای اجرایی مرتبط با سالن ورزشی رامسر را انجام دهد و همچنین تعیین منابع شود و هم در مدت باقی مانده تجهیزات

کانال خبرگزاری فارس مازند...  
2997 مشترک

برخورد با ریشه ها و عاملان فساد در قوه قضائیه شتاب بسیار خوبی گرفته است

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: وجود فساد مایه تأسف و برخورد با فساد مایه مباهات است و خوشبختانه برخورد با ریشه ها و عاملان فساد در زمان ریاست آیت الله رئیسی شتاب بسیار خوبی گرفته است.

← **آخرین خبر مازندران** 🔍 ⋮  
 ۲۱۰۲۲ مشترک

آخرین خبر مازندران

♦ **مدیرعامل توزیع برق مازندران با حکمی از بالا برکنار شد**

♦ رضا غفاری که از طریق فراخوان شایسته‌گزینی در اردیبهشت ۹۸ بجای شهابی مدیرعامل سابق شرکت توزیع نیروی برق استان مازندران منصوب شده بود دیشب با دستوری که به وزیر نیرو داده شد از این سمت برکنار شد.

♦ بر اساس شنیده‌ها، رضا غفاری در اقدامی عجیب روی فرش حقوقی خود آپتمها و پاداشی را اضافه می‌کند که گزارش این گزارش شخص روحانی به هیئت دولت و حتی روحانی می‌رسد. بنا بر این گزارش شخص روحانی به وزیر نیرو در این خصوص تذکر داده و دستور برکناری اش را صادر می‌کند و وزیر نیرو نیز که از این اقدام عصبانی شده است اذرا اجرائی می‌کند.

♦ فعلا معاون این شرکت بجای غفاری به‌عنوان سرپرست انتخاب شده است تا دوباره در آینده برای این سمت فرد شایسته دیگری را انتخاب کنند.

♦ خبر دیگر در حوزه برق منطقه‌ای مازندران گلستان اینکه قرار است نعضی نیروگاه نکا بجای افضلی در این سمت معرفی شود.

♦ انتشار شنیده‌ها در آخرین خبر به معنای تأیید صحت آن نیست.

← **باشگاه خبرنگاران جوان مازن...** 🔍 ⋮  
 ۱۳۹۰ مشترک

پیام سجاد شده

مازندران لیگ‌بازین فیزود کشتن ایران باشک رکنی در فوسون



♦ رضا قزاق بازیکن اسبق تیم ملی والیبال با عقد قراردادی رسماً به لیگ‌بازین مازن پیوست.

♦ این پشت‌خطزن ۲ متری و ۲۹ ساله فصل گذشته را در تیم کاهه امل و زیر نظر بهروز عطایی توب می‌زد. به این ترکیب قزاق که بین تماشاگران امل بسیار محبوب است فصل آینده هم زیر نظر عطایی بازی خواهد کرد.

♦ وی چند پیشنهاد داخلی و خارجی هم داشت که با بررسی تمام آنها در نهایت تصمیم گرفت به کارش در امل ادامه دهد.

← **اخبار مازندران** 🔍 ⋮  
 ۱۳۹۰۲ مشترک

اخبار مازندران

♦ **۶۲ بستری بیمار مشکوک به کووید ۱۹ در مازندران**

♦ ۲۱۷ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های مجموعه دانشگاه‌های مازندران و بابل بستری هستند

♦ ۲۲ ساعت گذشته ۵۰ بیمار جدید مشکوک به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های زیر مجموعه دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران، پذیرش و بستری و ۵۶ نفر نیز ترخیص شدند.

♦ ۲۲ ساعت گذشته ۱۲ بیمار جدید مشکوک به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های زیر مجموعه دانشگاه‌های علوم پزشکی بابل، پذیرش و بستری و ۱۶ نفر نیز ترخیص شدند.